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Härmed överlämnar Utrikespolitiska Föreningens styrelse sin verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2003 till Årsmötet till vederbörlig granskning. 
 
För de olika avsnitten svarar i huvudsak de förtroendevalda inom respektive ansvarsområde. 
För sammanställningen av verksamhetsberättelsen svarar föreningens ordförande och för 
sammanställningen av den ekonomiska berättelsen svarar föreningens kassör. 
 
Styrelsen ansvarar kollektivt för sitt fögderi. 
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INLEDNING 
 
 
Till sommaren 2003 minskade antalet ledamöter i styrelsen drastiskt, p g a arbete, 
föräldraledighet och intensifierade studier. Från att ha varit 8 av årsmötet valda ledamöter 
var vi nu fyra stycken. Styrelsen beslöt att inte kalla till ett nytt årsmöte, utan i stället 
inadjungera personer för att tillsätta viktiga ansvarsposter, fr a PgU- ordf. och Medlemsvarig. 
Detta har varit en för UF ny lösning som jag tror kan fungera bättre än den gjort och som 
förutsätter att det finns ett starkt intresse bland medlemmar för styrelsearbete och att 
styrelsen aktivt arbetar för att integrera de nya ledamöterna.  
 
Vid två tillfällen under höstterminen gavs korta presentationer av UF i ett flertal klasser med 
efterföljande informationsmöten. Det gav mycket bra genomslagskraft och totalt 26 nya 
aktiva rekryterades. Intresset bland de aktiva har fr a koncentrerats till Programutskottet, 
men alla har dock även engagerat sig i pubverksamheten. Presentation i klasserna har visat 
sig vara den utan jämförelse mest effektiva informations och rekryteringskanalen, vid sidan 
om hemsidan och en erfarenhet vi måste föra vidare till kommande styrelser.  
 
Årets programverksamhet har utmärkts av ett utbrett samarbete med andra organisationer. 
Det är en modell som gagnar båda samarbetspartners men inte minst ger en möjlighet att 
kunna dela ansvaret och på ett smidigt sätt utöka och bredda programutbudet. På detta sätt 
kan UF även ta vara på andra organisationers praktiska och ekonomiska möjligheter att 
bjuda in utländska gäster. Kontakter har även knutits internationellt genom vår studieresa till 
S: t Petersburg som genomfördes i oktober och vissa förberedelser har gjorts för att bjuda hit 
våra nya kontakter till Stockholm. 
 
UF har under året utvecklat formerna för sin verksamhet genom klasspresentation som 
rekryteringsmetod, fler kontakter och samarbeten med andra organisationer, ett fullskaligt 
utnyttjande av hemsidan både den publika och interna sidan, samt prövat på/undersökt nya 
verksamhetsområden, såsom reportage, studieresor, konferens och ett mer mångsidigt 
programutbud. Organisationen har också stärkts genom att hitta nya rutiner och upprätta ett 
flertal informationsblad, handböcker och lathundar, för olika ansvarsområden. 
 
Jag är övertygad om att föreningen under 2004 kommer att ha stor glädje av detta och 
kommer att kunna bygga vidare och hitta nya lösningar för att UF ska bli en så effektiv och 
välprofilerad förening som möjligt. Jag vill tacka alla som varit aktiva i föreningen under året 
för en bra insats och för att vi tillsammans gjort UF till en förening som verkligen syns och 
hörs på Campus. 
 
Ulrika Westholm 
Ordförande 
 
ORGANISATION 
 
Styrelse 
 
Till Ordförande valdes på föreningens årsmöte den 20:e januari 2003 Ulrika Westholm och till 
Kassör Peter Ponkala, var och en med rätt att teckna föreningens firma.  
Övriga ledamöter som valdes till styrelsen var Peter Falkegård, Pontus Johansson, Natalie 
Franke, Olga Sulina, Victor Åström och Vuyo Jama. 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft 12 protokollförda styrelsesammanträden. 
 
Revisor 
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Årsmötet valde Ida Edwertz till revisor och Sara Pettigrew till revisorssuppleant. 
 
Inspektor 
 
Årsmötet återvalde Utrikespolitiska Institutets chef Anders Mellbourn till inspektor. 
 
 
Utskotten 
 
Styrelsen har organiserat sig i fyra utskott: Nobelutskottet, Informationsbyrån, 
Programutskottet och Klubbmästeriet. Deras huvudsakliga ansvarsområden har varit som 
följer: 
 
Nobelutskottet 
 
I utskottet har ordföranden, kassören och sekreteraren ingått. Årsmötet valde Ulrika 
Westholm till Ordförande och Peter Ponkala till Kassör. Sekreterare var under årets första 
månad Natalie Franke, som avgick i februari p g a studier. Ingen har därefter velat ta på sig 
uppgiften, varför en mötessekreterare har valts till varje möte under resterande år, en lösning 
som inte varit tillfredsställande men nödvändig. I december blev dock Robert Larsen Tf 
Sekreterare. 
 
 
Informationsbyrån 
 
Informationsbyråns verksamhet har varit indelad i två huvudområden; informationsspridning 
och medlemskontakter. Informationsspridningen har fr a ombesörjts av Administratören av 
hemsidan, Ulrika Westholm, under vårterminen i samarbete med Peter Falkegård som varit 
övergripande ansvarig för IB och ansvarat för anslagstavlan. Pontus Johansson var 
Medlemsansvarig fram till sommaruppehållet. Under hösten fram t o m oktober var 
Magdalena Larsson Tf Medlemsansvarig, varefter Johan Hjelm den 26/11 valdes till ny 
Medlemsansvarig.  
  
Programutskottet 
 
Föreningens kärnverksamhet är öppna föreläsningar och debatter, som genomförs av 
programutskottet. Under vårterminen har Ulrika Westholm varit Programutskottsordförande 
och under höstterminen Pernilla Enebrink, som formellt valdes den 5/11. 
 
Klubbmästeriet 
 
Föreningens aktiva medlemmar har som tidigare gemensamt hjälpt till med 
pubverksamheten. Den 5/11 valdes Daniel Carnerud till ny Klubbmästare och har därefter 
haft huvudansvaret för planering och organisering av pubverksamheten. 
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VERKSAMHET 
 

Utskott 
Nobellutskottet 
Ulrika Westholm 
 
Nobellutskottets huvudsakliga roll har varit att leda och fördela styrelsens arbete, sköta den 
löpande administrationen, samt vara UF:s kontakt med andra organisationer och 
myndigheter. Utskottet har under året bestått av endast Ordföranden och Kassören.  
UF har kontaktats av och mötts av stort intresse hos andra organisationer i Stockholm för 
någon form av utbyte, oftast i form av programpunkter. Det är verkligen roligt att se att UF är 
känd som förening och har en god profil!  
 
UF blev som tidigare år inbjuden till Karlbergskonferensen, i år i samarbete med Folk och 
Försvar. Ordföranden, Klubbmästaren och Tf Sekreterare deltog i konferensen, som var 
mycket trevlig och gav ett bra tillfälle att knyta kontakter inte minst på bjudningen efteråt. 
I slutet av verksamhetsåret möttes UF och Webforum, det webhotell som tillhandahållit UF:s 
webplattform under de senaste två åren och kom överens om ett avtal för användande av 
plattformen. Avtalet tecknades i januari.  
 
Diskussioner om att teckna ett nytt hyresavtal med Samhällsvetenskapliga Föreningen har 
också förts. Avtal har ännu inte tecknats.  
 
Webforum avsatte också i december en plattform för SAIA. Förhoppningsvis kan 
medlemsföreningarna och Webforum under 2004 komma överens om pris, så att även SAIA 
får glädje av denna förträffliga hemsidestruktur.  
 
 
Programutskottet 
Ulrika Westholm, Pernilla Enebrink 
 
Under våren arrangerades fyra talarpubar(en ytterligare ställdes in), en EMU-debatt och ett 
studiebesök till UD. Ett biobesök planerades, som dock ställdes in i brist på deltagare. 
Antalet aktiva i utskottet varierade kraftigt under terminen, som inledningsvis hade fyra 
medlemmar och regelbundna möten.  
 
  Det mest besökta evenemanget var utan tvekan talarpuben med Bruce Carter, då hela Café 
Bojan var fylld och vi blev tvungna att avvisa folk vid dörren. Mindre besökt var tyvärr EMU-
debatten i Rotundan, som hölls för sent på terminen.  
 
  Programutskottet har under höstterminen arrangerat nio stycken tillställningar. Utav dessa 
nio var fem ordinarie talarpubar som alla ägde rum på Café Bojan (den första talarpuben 
arrangerades dock av förra terminens programutskott), en var ett studiebesök på UD, en var 
en filmvisning av UI:s film ”Nära och långt borta”, sen hade vi också två evenemang i 
hörsalar på universitetet; en debatt och en föreläsning.  
 
  De aktivt deltagande i utskottet har under hösten varit åtta sammansvetsade personer som 
gjort ett bra arbete i Programutskottet och dessutom har haft jättekul. Vi har haft möten i 
genomsnitt varannan vecka under terminen som gått. 
 
  Ansvarsfördelningen har för de ordinarie fem talarpubarna varit att två personer ansvarar 
för en pub, dvs. bjuder in talaren och tar hand om denne under besöket hos oss och 
dessutom ordnar med en liten present. Resterande arbete till exempel i baren har vi alla 
hjälp till med tillsammans, även om Klubbmästare som tillsattes under terminen, haft ett 
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övergripande ansvar. Att vara två personer på varje pub har varit bra för oss alla då vi har 
kunnat dela på ansvaret och gemensamt genomföra dem. Och inte minst finns det alltid 
någon att bolla idéer med. Samarbetet har varit mycket gott och hela gänget kommer att 
fortsätta att engagera sig i Utrikespolitiska Föreningen under 2004. 
 
  Vi har också under hösten informerat om UF på föreläsningar för olika kurser. Något som 
har givit bra respons, hela tio nya aktiva medlemmar i utskottet till det nya året. Totalt är vi nu 
arton personer som kommer att vara aktiva, en del mer och en del mindre då några kommer 
att läsa utomlands under årets första hälft. Tillsammans har vi nu påbörjat planeringen inför 
vårterminen och det kommer att bli nio ordinarie talarpubar som ligger på tisdagar varannan 
vecka med start den 20/1. Undantag görs för den 17/3 då lokalen inte är tillgänglig. 
Ambitionsnivån är hög bland de aktiva och förutsättningarna goda för att detta ska bli ett 
suveränt år för programverksamheten. 
  
 
Genomförda programpunkter under 2003 
 
12/2  Bruce Carter, ekonomisk attaché på amerikanska ambassaden i Stockholm 

redogjorde för den amerikanska synen på Irakkrisen.  
"Why i US always wrong?"  

5/3  Carsten Palmaer, författare och dramatiker, talade om svensk press från 
Krimkriget till Irak.  
"Tidningarna och krigen"  

25/3  Merrick Tabor, forskare och universitetsadjunkt talade om det politiska läget i 
Centralasien.  
"Ett förädiskt lugn?"  

10/4  Informationsmöte på UD; Lena Hjern berättade om översynskonferensen i 
Genéve om avtalet om icke-spridning av kärnvapen. 

15/4  Stig Edqvist, chef för våldsroteln och f.d. expert on mission för 
Krigsförbrytartribunalen i Haag, talade om organiseringen av Haagtribunalen 
och det praktiska polisarbetet i utredningen av krigsförbrytelser i Bosnien.  

6/5  International Job Fair  
på Handelshögskolan 

4/6  EMU-debatt med;  
Sören Wibe; Socialdemokrater mot EMU och 

Carl B Hamilton; Sverige i Europa, med efterföljande diskussion om ett 
medlemskap i Europeiska Monetära Unionen.  
Moderator: Prof Tommy Möller 

16/9 Olga Karach, aktiv oppositionspolitiker i Vitryssland och invald som oberoende 
kandidat i Kommunfullmäktige i Vitebsk, talade om den politiska oppositionen 
och dess kamp för ett demokratiskt Vitryssland.   
I samarbete med Peace Quest  

30/9  Kurdisk talarpub  
Akademiker med rötter i konflikten berättade om sina erfarenheter från den 
komplicerade Mellanösternfrågan. 
Samarrangemang med KSAF  

9-12/10 Studieresa till S:t Petersburg 
22/10  Jessica Rang Schmidt, från Kvinnoforum, berättade om trafficking utifrån ett 

dagsaktuellt perspektiv och Kvinnoforums arbete.  
12/11  Lars Ohly (v), ledamot i Riksdagens utrikesutskott, talade om sin syn på 

Köpenhamnskriterierna och mänskliga rättigheter.  
 Turkiet på väg mot EU? 
17/11  Studiebesök på UD  

Lena Jern berättade om UD:s verksamhet och vad som krävs för anställning på 
UD.  
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24/11  Filmvisning av "Nära och långt borta, svensk utrikespolitik efter 2:a världskriget” 
Med efterföljande diskussion med Anders Mellbourn, UI.  
I samarbete med Utrikespolitiska Institutet  

3/12  Debatt med Birgitta Olsson(Fp) och Paul Vrange om 
vad den nya Internationella Brottmålsdomstolen kan uppnå och varför USA 
motarbetar den.   
Moderator: Frida Blom 
”Folkrätten, ICC och USA”  
I samarbete med Svenska Freds- och Skiljedomsföreningen 

5/12  Walden Bello, filippinsk människorättskämpe och en av årets pristagare av 
"The Right Livelihood Award", talade om den ekonomiska globaliseringens 
baksida, WTO, Cancún och möjligheter för utvecklingsländerna.  
 I samarbete med The Right Livelihood Award  

10/12  Mr Lavanam, fredsförespråkare och moralisk arvtagare till Gandhi talade om 
behovet av sakfrågepolitik och folkets styrka i samhället.  
 I samarbete med SAMUS  
 

Klubbmästeriet 
Daniel Carnerud 

 
Elise Jeppson och Daniel Carnerud har genomgått skolhälsans alkohol och serverings 
utbildning och blivit godkända. Daniel blev senare adjungerad klubbmästare. 
Pubverksamheten i Klubbmästeriets regi har gått fläckfritt både på café Bojan och Allhuset, 
vi har naturligtvis inte fått några klagomål eller anmälningar från SF, kåren eller 
tillståndsmyndigheterna. 
 
Ett knytkalas dit alla medlemmar var inbjudna hölls i mitten av terminen i Täby, tyvärr var det 
en liten skara människor som kunde deltaga, mestadels pgu-are, men det var mycket trevligt 
ändå. 
 
Personerna som slitit bakom bardisken och som stått för den mycket starka insatsen i år är 
värd en mycket stor eloge. Det mycket nära samarbetet med programutskottet har gett 
mycket motiverade och vänliga medarbetare. 
 
Samarbetet med SF har fördjupats vilket märks på matförrådet vilket numera delas med 
dem, vi har nu således ett stående utbud av tre frysta rätter. 
Arbetet kommer att fortsätta under det nya året och vi hoppas på nya tillskott i form av 
pengar och medlemmar. 
 
 
Informationsbyrån 
Peter Falkegård, Ulrika Westholm 
 
Under året som gått har flera personer ingått i Informationsbyrån, bl a Ulrika Westholm, 
Pontus Johansson, Peter Falkegård, Daniel Ramse, Magdalena Larsson och Johan Hjelm. 
Peter F var under årets första del övergripande ansvarig för Informationsbyrån. 
Huvudansvaret övergick till Ulrika under hösten, då flera i styrelsen avgick till sommaren.  
 
  Under våren skedde en uppfräschning av vår kära anslagstavla. För att fler personer skall 
se och uppmärksamma tavlan när de går förbi den så har vi satt upp flaggor överst på tavlan. 
Dessutom så har vi satt upp en tydligare och större rubrik. Infobladen på anslagstavlan som 
handlar om föreningens olika utskott och projekt har uppdaterats liksom informationen om 
föreningens historia. 
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  Informationsspridningen om UF har i huvudsak skett genom föreningens hemsida, 
anslagstavlan, bokbord och klasspresentationer. UF deltog som vanligt med bokbord under 
Universitetets recentiorsdag i början av vår- och hösttermin, samt under Studentkårens 120- 
års jubileum. Tre informationsmöten för intresserade har hållits under året i början av 
terminerna och i mitten av november. Under vårterminen hade UF problem med 
rekryteringen av aktiva medlemmar. Inför hösten satsade vi därför på nyrekrytering genom 
klasspresentationer. Under första veckan på höstterminen, samt i november gick därför 
aktiva i föreningen runt i klasserna och informerade om UF, ett som tidigare nämnt mycket 
lyckat projekt. För att öka kontakten med medlemmarna har medlemsansvariga under hösten 
förutom att ge information, satsat mer på att personligen träffa de nya medlemmarna. Antalet 
medlemmar har under året ökat med ca 70 stycken till 370 medlemmar.  
 
På hemsidan har den numer kallade Tipsspalten, med rekommenderade arrangemang av 
andra organisationer kontinuerligt uppdaterats och var under VT även uppsatt på 
anslagstavlan. Tipsverksamheten som fr a varit inriktad på öppna föreläsningar på Olof 
Palmes Center, Föreningen för Utvecklingsfrågor och Universitetet, har varit uppskattat och 
givit positivt gensvar hos folk. Det är dock svårt att bedöma hur många som hämtar 
informationen från hemsidan. Diskussionsforumet på på hemsidans intranät öppnades i 
december för aktiva medlemmar, men den har hittills dock använts mycket sparsamt. 
 
  Under hösten har tre möten hållits i IB. Förutom Administratören av hemsidan och 
Medlemsansvarig hade IB inledningsvis en aktiv medlem som fram till december skrivit 
reportage till SF:s tidning Victor, vilken dock inte utgivits som planerat. Efter 
informationsmötet i december utökades antalet aktiva till sju stycken. Intresset inriktades då 
fr a på att bredda och utöka Tipsspalten, skriva reportage till Gaudeamus och till föreningens 
hemsida. Diskussioner har även förts och kontakter har tagits för att sända i lokalradio från 
Studentkårens studio, eventuellt i samarbete med någon annan studentförening. I dagsläget 
har vi ingen som vill ta på sig det övergripande ansvaret och projektet ligger därför på is. 
 

Projekt 
 
International Job Fair 

Vuyo Jama 

 
Utrikespolitiska Föreningen genomförde tisdagen den 6:e maj klockan 10-16 tillsammans 
med Utrikespolitiskt Forum ( Handelshögskolan i Stockholm) och Utrikespolitiska 
Kommittéen (Södertörns Högskola), den fjärde upplagan av International Job Fair (IJF). Den 
hölls i Handelshögskolans(Sveavägen) publokal och närliggande föreläsningssalar.  
 
Fjorton organisationer deltog som mässdeltagare: Utrikesdepartementet, SIDA, SHIA, 
UNHCR (FNs flyktingkommissariat), Afrikagrupperna, LO-TCO Biståndsnämnd, Läkare utan 
gränser, Föreningen för Utvecklingsfrågor (FUF), Svenska FN-förbundet, Försvarsmaktens 
rekryteringscentrum, Svenska Institutet, Goetheinstitutet, Akademikerförbundet (SSR) och 
Kristna Fredsrörelsen. Det pågick även tre entimmes - föreläsningar som behandlade arbete 
utomlands. Klockan 9 föreläste Linda Säll från Forum Syd om volontärarbete. Klockan tolv så 
föreläste en Representant från Världsbanken om arbetsmöjligheter inom Världsbanken. 
Föreläsningsserien avslutades klockan 15 med Angelica Broman från UNHCR, som föreläste 
om hur man kan få arbete inom FN. 
 
Arbetet med IJF inleddes under senhösten 2002 när en medlem från UF och ett antal 
studenter från UPF möttes för att tala med 2002 års projektgrupp. 2003 års IJF kunde inte få 
projektbidrag från Utrikesdepartement som har varit standard tidigare eftersom vi missade 
deadline för ansökning av projektbidrag. Projektgruppen fick ta ställning till om man skulle ta 
ut avgifter från mässdeltagarna, vilket hade varit emot IJF: s syfte att göra en annorlunda 
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arbetsmarknadsmässa med organisationer som inte brukar dyka upp på liknande 
evenemang. Dessutom hade det inte gjorts vid tidigare IJF och man fruktade avhopp. 
Beslutet blev att ta en avgift på 1000 kronor/ mäss deltagare men att vara beredd att prutta 
ner till noll om så krävdes. Samtidigt skulle man söka bidrag från kår- och fakultetsföreningar 
på våra olika högskolor. UF sökte bidrag från Stockholms Universitets Studentkår (SUS), 
Samhällsvetenskapliga Föreningen (SF) och Samhällsvetenskapliga Fakultetsnämnden.  
  
Under våren så anslöt sig Södertörn till projektgruppen och sökte bidrag från sin Södertörns 
Studentkår (SöS). Mot vårkanten började bidragsansökningarna beviljas. Bland annat SF 
och Samhällsvetenskapliga Fakultetsnämnden bidrog och ett antal mässdeltagare bidrog 
med mässavgifter, vilket gjorde att mässan slutligen kunde genomföras. 
 
Sammanfattningsvis så lyckades projektgruppen genomföra International Job Fair och 
mässlokalen var välfylld och föreläsningarna uppskattades av alla. Bland mässbesökarna 
dominerade Handelshögskolans studenter och det gjorde man även i projektgruppen. De 
finansiella svårigheterna löstes och detta skall alla i projektgruppen ha beröm för. Negativt är 
att det tycks vara en diskrepans mellan de bidrag som görs av Handelshögskolans studenter 
å ena sidan och UPK Södertörn och UF Stockholms Universitet på den andra sidan. Detta 
kan få inverkan på framtida samarbeten och bör behandlas av framtida projektgrupper.  
Marknadsföringen bör vara mer omfattande, då affischer och enstaka inhopp på 
kursföreläsningar inte tycks tillräckligt för att göra sig hörd på universitetets campus. 
  
Studieresa till S:t Petersburg 
Olga Sulina, Ulrika Westholm 
 
Under fyra dagar i oktober genomfördes UF:s första studieresa utomlands till S:t Petersburg. 
Idén till att besöka Nordeuropas största stad kom från den förra styrelsen och arbetet med 
projektet påbörjades redan 2002. Då etablerade vi den första kontakten med 
universitetsläraren Elena Kozban i Sankt Petersburg som senare blev vår kontaktperson. UF 
fick ett intyg från Östeuropeiska universitetet i Sankt Petersburg som tillströk deras intresse 
att ta emot oss på ett studiebesök. Genom Elena Kozban fick vi kontakt med ytterligare två 
högskolor - Sankt Petersburgs universitet (fakulteten för Internationella relationer) samt 
Institutet för telekommunikation. Då föddes idén att anordna en studentkonferens med 
studenter från alla tre högskolor. Syftet skulle vara att upplysa om och diskutera Sankt 
Petersburgs roll inom Östersjöregionen samt att diskutera Ryssland och Sveriges 
förbindelser.  
 
Vår projektkoordinator Olga Sulina utarbetade tillsammans med Elena Kozban en 
projektbeskrivning och ansökte dessutom om flera bidrag (bl a hos UD) och UF: s 
förhoppning var att genomföra resan under hösten 2002. Dock blev resan aldrig av då vi inte 
lyckades få någon finansiering.  
 
Våren 2003 återupptogs projektet under den nya styrelsens ledning. Från den ursprungliga 
projektgruppen återstod bara några få och det mesta arbetet med projektet bedrevs av Olga 
Sulina som sedermera överlämnade huvudansvaret för resan till Ulrika Westholm med 
anledning av sin föräldraledighet.  
 
Under våren och sommaren 2003 omarbetades stipendieansökan och vi sökte då medel från 
Svenska Institutets Visby-program, Vera Sagers stiftelse och Stockholms Universitet. 
Samtidigt upprätthölls kontakten med Sankt Petersburg som fortfarande visade intresse för 
den gemensamma konferensen. Dock hamnade projektet i en svår situation - utan ett 
garanterat bidrag hade vi svårt att lova de intresserade deltagarna att resan skulle bli av och 
engagemanget i projektarbetet var lågt. 
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Under sommaren fick vi beskedet att vår ansökan till Stockholms Universitet vidarebefordrats 
till Henrik Granholms stiftelse som beviljade vår ansökan och anslog 22 000 kr. UF tog då 
beslutet att försöka genomföra resan under hösten 2003. Kontaktpersonen i Sankt 
Petersburg var i princip överens, men dröjde med exakta datum och villkor för konferensen 
tills början på höstterminen. När datumet för besöket äntligen fastställdes kunde vi 
annonsera reseförslaget bland UF:s medlemmar och snart hade vi samlat en grupp 
intresserade deltagare, vars uppgift blev att förbereda sig inför mötet med den ryska 
motparten genom att läsa konferensmaterialet och skriva föredrag om tidigare bestämda 
konferensämnen. Samma uppgift fick de ryska studenterna. Meningen var att de ryska och 
svenska studenterna skulle presentera var sin position om olika gemensamma 
problemområden, som t ex samarbetet inom Östersjöområdet, miljösituationen, korruption 
och brottslighet. Övrigt förberedande arbete inkluderade bokning av studiebesök, justering av 
konferensprogrammet, sammanställning och översättning av föredragssammanfattningarna 
samt ansökan om visum. 
 
Under fyra intensiva dagar den 9-12/10 var så tillslut 11 personer på studieresa i Sankt 
Petersburg. Vi deltog i den efterlängtade konferensen, gjorde tre studiebesök; till Baltic 
Research Center, Stockholm Regionens Europa kommitté och Svenska Konsulatet och inte 
minst lärde känna staden med bl a en stadsrundtur och besök på Erimitaget. Studieresan var 
mycket lyckad såsom det premiärförsök det var. Våra förhoppningar är att kunna bjuda hit 
BRC och de ryska studenterna till Stockholm under Studentkårens Internationella vecka, v 
17. Målet med resan att med konferensen som utgångspunkt skapa en bestående kontakt 
med de ryska studenterna och BRC, är då utan tvekan nått.  
 
SAIA 
Den 18/10 deltog Ordföranden som UF:s enda representant på förbundsstämman i SAIA. 
Utrikespolitiska Föreningen i Umeå innehade i år förbundsordförandeskapet och anordnade 
två mycket trevliga dagar i Umeå. På förbundsstämman invaldes Utrikespolitiska Föreningen 
i Linköping som medlem i SAIA, som nu består av sju medlemmar. UF: s Ordförande fick i 
uppdrag att undersöka möjligheten till att upprätta en egen hemsida för SAIA. Resultatet blev 
den demo som Webforum nu tillhandahåller temporärt tills vi föreningar enats om villkoren. 
Det har efter stämman funnits en mycket bra kontakt mellan de sju föreningarnas 
ordföranden. 
 
Som sammanfattning kan sägas att styrelsen har funnit verksamhetsåret mycket händelserikt 
och givande och vi hoppas att våra medlemmar upplevt detsamma. 
 
 
 
För styrelsen 2003 
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Ordförande 
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